Post art. 329.

98.De hereditatis praescriptione quando sit
inchoan da. Praescriptio a die traditionis et resignationis
hereditatis coram judice facta initium capit et non a die vendi
tionis et emptionis. Et ex hiis sententiandum est: Si occurrerit
casus pro pueris fratris, si per eorum possidendo legitime
praescripsit, cum testamentum ejus, si quod fecerit, sufficienter
probatum stabit. Sicut in tali casu: Fratribus tribus legata
sunt bona per patrem eorum relicta aequaliter dividenda;
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senior frater de bonis hujusmodi se intromittens mediocri
fratri suo partem mediam eorum dedit, junior autem ad partes
remotas declinans et cum post octo annos tempore pestilentiae
reversus fuisset, fratrem seniorem, qui uxorem et pueros
reliquerat, intestatum decessisse inveniens, petivit a fratre
mediocri partem suam. Qui respondit, quod fratris esset secum
dividere ea quae habet. Isto modo a consobrina sua, sc. ab
uxore fratris sui senioris, cum similiter portionem suam repe
teret, respondit, quod nihil de suo haberet nisi bona per
maritum suum sibi dimissa cum ejus potius possideret; petens
insuper pro se sententialiter inveniri, cum et maritus ipsius
et ipsa cum pueris suis pluribus annis sine impetitione bona
talia tenuissent, utrum eis per aliquem possent decertari?

R e s p 0 ns um, quod petitio talis mulieris et puerorum ejus
non est admittenda, sed juniori filio debet pars sua tertia ab
utrisque partibus assignari, et sic vidua relicta super parte tertia
fratris senioris una cum pueris suis praescripserunt, fratri
vero juniori super parte sua talis praescriptio, si tamen aliud
non obstat, nullum praejudicium generavit.

Post art. 333.

99.De resignatione et solutione hereditatis.
Sententiatum est Czaslaviensibus, quod hereditate vendita
prius debet üeri pecuniae pagatio per amentem, quam here
ditatis resignatio per vendentem. (45.)

100. De eodem. It. sententiatum est eisdem: Si homo
vult alteri coram judicio aliquam hereditatem resignare et
alter impetit eandem: non debet admitti resignatio, nisi prius
in eodem vel saltem in proximo sequenti judicio fiat impeti
tiouis dissolutio; per hoc enim breviatur et praeciditur materia
litigandi. (46.)

101.'De impetitione hereditatis. Das ist auch
kegen Czasslavs getailt: Wer dem andern ein erb ansprach
macht und noch der ansprach still sweyget jar u. tag, das er
mit ym umb dasselbe erb nicht taydinget, der mag im hin
noch dasselbe erbe uicht abgewinnen. (47.)
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102.De impetitione hereditatis. Siheredespetunt,
induciari debent per judicem et juratos a primo ad secundum,
a secundo ad tertium, ut inquirant, quos pro occupatione bonorum
ad ipsos hereditarie devolutorum habeant et debeant impetere
via juris.